
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 25.11.2024 r.  

ZP-2876/24 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup tomografu komputerowego 

spektralnego (znak sprawy: Z/91/PN/24). 
 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „zakup tomografu komputerowego spektralnego” (znak sprawy: Z/91/PN/24), 

wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Pytanie nr 1 

Dotyczy pkt. V SWZ (TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA) oraz §2 ust. 1 projektowanych 

postanowień  umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) 

Zamawiający wymaga wykonania Przedmiotu Umowy do dnia 23.12.2024 r. Ponadto w pkt. IX.2 

Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych w czasie nie krótszym niż 10 dni, 

co dodatkowo skraca czas od podpisania umowy do dn. 23 grudnia, w którym Zamawiający wymaga 

zakończenia dostawy. Wyspecyfikowane w Załączniku nr 6 do SWZ urządzenie to wysokiej klasy 

tomograf komputerowy, który składa się z wielu niezależnych modułów i jego finalna konfiguracja 

produkowana jest pod konkretnego użytkownika. Taki system charakteryzuje się długim, 

skomplikowanym i zaawansowanym procesem produkcyjnym, jak również wymagającym procesem 

kontroli jakości w fabryce. Dodatkowo istotny wpływ na realizację zamówienia mają wyszczególnione 

w Załączniku nr 7 prace adaptacyjne w tym m.in. wymiana okna i drzwi RTG. Czas realizacji 

zamówienia elementów ochronnych to ok. 8 tygodni. Czy w związku z tym Zamawiający wyraża zgodę 

na zmianę zapisów SWZ i umożliwi realizację całego zakresu Zamówienia w terminie do 60 dni od dnia 

podpisania umowy?           

Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści 

SWZ i Załącznika nr 4 do SWZ, jak poniżej. 

 

Do wszystkich Wykonawców  

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Pytanie nr 2 

Dotyczy §1 ust.3 pkt. 5 Załącznika nr 4 do SWZ (Projektowane Postanowienia Umowy). 

Zamawiający wymaga: „5) uruchomienia  Sprzętu  oraz  dokonania  wszystkich  innych  niezbędnych  

czynności,  których wymagają  jego  właściwości,  tak  aby  możliwe  było  rozpoczęcie  udzielania  

świadczeń zdrowotnych z użyciem dostarczonego Sprzętu”.  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga od dostawcy tomografu przekazania pełnej 

dokumentacji technicznej tomografu, protokołów z testów odbiorczych i specjalistycznych oraz 

zaopiniowanego pozytywnie projektu osłon. Uzyskanie finalnego zezwolenia na użytkowanie pracowni 

TK jest procesem długotrwałym i niezależnym od Wykonawcy, w którym stroną ubiegającą się  

o pozwolenie zawsze jest Użytkownik aparatu. Do wniosku załącza się szereg poufnych dokumentów 

(np. dotyczących personelu) do których dostawca sprzętu nie ma wglądu. Na wydanie pozytywnej 

decyzji ma wpływ szereg czynników niezależnych od prawidłowo przeprowadzonej dostawy i instalacji 

tomografu oraz pozytywnych wyników testów – m.in. kompletność przedłożonej przez Szpital 

dokumentacji.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający potwierdza, że wymaga od Wykonawcy 

dokumentów, o których mowa w SWZ, w tym określonych w Załączniku nr 4 do SWZ w § 1 ust. 3. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy §4 ust. 6 Załącznika nr 4 do SWZ (Projektowane Postanowienia Umowy). 

Zamawiający wymaga: „6.  Wykonawca  zobowiązany  będzie  do  rozpoczęcia  prac  adaptacyjnych  

następnego  dnia po przekazaniu Pracowni TK przez Zamawiającego.” 

Wnosimy o usunięcie tego zapisu.  

Zamawiający jednocześnie w pkt. 4 deklaruje przekazanie pracowni TK „dnia następnego po podpisaniu 

Umowy”. Wykonawca musiałby w związku z tym, rozpocząć prace najpóźniej 2 dni po podpisaniu 

umowy. Nie jest to możliwe z uwagi na konieczność zamówienia materiałów budowlanych oraz 

wyposażenie np. klimatyzatorów, wykładziny, okno rtg itd.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, ze dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ w zakresie zapisu § 4 ust. 6.  

 

 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą tylko i wyłącznie po 

podpisaniu przez Zamawiającego umowy z Kujawsko-Pomorskim Funduszem Rozwoju Sp. z o.o., na 

podstawie której sfinansowany będzie zakup tomografu komputerowego. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że Szpital jako jednostka sektora 

finansów publicznych (art. 9 pkt 10 ustawy o finansach publicznych) podpisuje umowy z wykonawcami 

dopiero wówczas kiedy posiada zabezpieczone źródło finansowania na realizację przedmiotu 

zamówienia. W tym przypadku Szpital posiada również alternatywne źródło finansowania. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przed podpisaniem Umowy z Wykonawcą udostępni do 

wglądu umowę zawartą między Zamawiającym, a Kujawsko-Pomorskim Funduszem Rozwoju  

Sp. z o.o., na podstawie której sfinansowany będzie zakup tomografu komputerowego. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na 

udostępnienie umowy zawartej między Zamawiającym, a Kujawsko-Pomorskim Funduszem Rozwoju  

Sp. z o. o., gdyż umowa będzie zawierała finasowanie nie tylko tej jednej inwestycji tj. tomografu 

komputerowego. Zamawiający wyjaśnia, że wzory takich umów, wnioski i zasady fakturowania są 

dostępne na stronie funduszu tj. https://kpfr.pl/pozyczki-w-obszarze-zdrowia/ 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy §14 Załącznika nr 4 do SWZ (Projektowane Postanowienia Umowy – Wynagrodzenie 

Wykonawcy, Warunki Płatności).  

Prosimy o informację, czy wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie w 100% z dofinansowania 

otrzymanego ramach umowy z Kujawsko-Pomorskim Funduszem Rozwoju? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem § 1 ust. 2 

wsparcie, o którym mowa będzie miało formę  pożyczki  z obowiązkiem częściowej spłaty pożyczonego 

kapitału, która finansować będzie w 100 % wydatków kwalifikowanych tj. Szpital otrzymuje 100% zaś 

zwraca część, zgodnie z zasadami określonymi na stronie funduszu https://kpfr.pl/pozyczki-w-obszarze-

zdrowia/ 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Pytanie nr 7 

Dotyczy §14 ust. 8 Załącznika nr 4 do SWZ (Projektowane Postanowienia Umowy – 

Wynagrodzenie Wykonawcy, Warunki Płatności).  

Zamawiający wymaga:  „8.  Wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie w terminie 60 dni od daty 

doręczenia Zamawiającemu prawidłowo  wystawionej  faktury  VAT,  pod  warunkiem  wcześniejszego  

otrzymania  przez Zamawiającego wypłaty środków przyznanych Zamawiającemu w ramach zawartej 

z Kujawsko-Pomorskim Funduszem Rozwoju sp. z o. o.  Umowy, o której mowa w § 1 ust. 2.   (* 

postanowienie zostanie  wprowadzone  do  Umowy  w  przypadku  zawarcia  przez  Zamawiającego  

umowy  z Kujawsko-Pomorskim Funduszem Rozwoju sp. z o. o.)”.  

Wnosimy o zmianę powyższego zapisu zgodnie z propozycją, jak niżej: 

 „8.  Wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie w terminie 60 dni od daty doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo  wystawionej  faktury  VAT”.  

Wynagrodzenie wykonawcy jest istotnym elementem umowy o zamówienie publiczne  i zarówno jego 

wysokość jak i formy i warunki płatności muszą być jasno określone. Uzależnienie zapłaty 

Wynagrodzenia za prawidłowo wykonany przedmiot Umowy od wypłaty środków przez podmiot 

zewnętrzny, jest działaniem na niekorzyść potencjalnych Wykonawców, ponieważ wiąże się                                          

z ogromnym ryzykiem utraty środków finansowych przez Wykonawcę, a nie wiąże się żadną 

odpowiedzialnością po stronie Zamawiającego. W związku z tym wnosimy o zmianę zapisów zgodnie                

z powyższą propozycją, w przeciwnym wypadku uniemożliwi nam to złożenie oferty.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy §14 ust. 8 Załącznika nr 4 do SWZ (Projektowane Postanowienia Umowy – 

Wynagrodzenie Wykonawcy, Warunki Płatności).  

Zamawiający wymaga: „9. W celu uniknięcia wszelkich wątpliwości Strony zgodnie ustalają, że w 

przypadku nieotrzymania przez  Zamawiającego  opisanego  w  umowie  wsparcia  finansowego  w  

terminie  pozwalającym na zapłatę wynagrodzenia Wykonawcy w terminie 60 dni od dnia doręczenia 

przez Wykonawcę faktury  VAT,  wynagrodzenie  Wykonawcy  płatne  będzie  najpóźniej  w  terminie  5  

dni  od  dnia wpływu na rachunek bankowy Zamawiającego środków z Umowy, o której mowa w § 1 

ust. 2. (* postanowienie  zostanie wprowadzone do Umowy w przypadku zawarcia przez Zamawiającego 

umowy  z Kujawsko-Pomorskim Funduszem Rozwoju sp. z o. o.)”.  



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Powyższy zapis powoduje, że termin zapłaty Wynagrodzenia nie jest jasno określony  i w konsekwencji 

Zamawiający wymaga podpisania umowy z Wykonawcą, z której nie wynika jasno, kiedy Wykonawca 

otrzyma wynagrodzenie. Wynagrodzenie wykonawcy jest istotnym elementem umowy o zamówienie 

publiczne i zarówno jego wysokość jak i formy i warunki płatności muszą być jasno określone. 

Wnosimy w związku z tym o usunięcie ww. punktu w całości, w przeciwnym razie uniemożliwi nam to 

złożenie oferty w postepowaniu przetargowym, ponieważ wiąże się to zbyt dużym ryzykiem 

finansowym tylko po stronie Wykonawcy.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy §16 Załącznika nr 4 do SWZ (Projektowane Postanowienia Umowy KARY UMOWNE).  

Projektowane postanowienia Umowy w zakresie dotyczącym kar umownych przewidują że kary 

umowne dotyczą tylko Wykonawcy. Odpowiedzialność za realizację umowy zawsze leży zarówno po 

stronie Wykonawcy jak i Zamawiającego. Wnosimy o dodanie poniższych Zapisów do Umowy, które 

są standardowymi zapisami w większości umów na dostawę sprzętu medycznego: 

Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną w przypadku rozwiązania lub odstąpienia  od 

umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, w wysokości 10% 

wartości netto przedmiotu umowy, określonej w §14 w ust.1. 

Jeżeli szkoda przewyższa wysokość kary umownej, stronie uprawnionej przysługuje roszczenie o zapłatę 

odszkodowania uzupełniającego do wysokości poniesionej szkody.  

Brak zgody Zamawiającego na dodanie zaproponowanego powyżej zapisu, uniemożliwi nam złożenie 

oferty w postępowaniu przetargowym.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający umożliwi wykonanie pomieszczenia technicznego dla nowego tomografu                                           

w pomieszczeniach sąsiednich, oznaczonych na załączonym rzucie numerami 1/5 i 1/5a 

(ciemnia/magazyn materiałów zużywalnych)? 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że przewidziane pomieszczenie 

techniczne znajduje się nad pomieszczeniem 1/4 - przygotowanie pacjenta, do którego dostęp jest od 

korytarza. 

 

Pytanie nr 11 

Prosimy o potwierdzenie, że transport aparatu TK będzie możliwy przez pomieszczenia Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego. Ponadto prosimy o potwierdzenie godzin w jakich możliwy będzie rozładunek 

i transport aparatu.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że transport urządzenia jest 

możliwy przez korytarze Szpitalnego Oddziału Ratunkowego tylko i wyłącznie w godzinach 

wczesnoporannych (4:00) mając na uwadze odpowiednie przygotowanie drogi transportowej - 

położenie płyt pod tomografem, aby rozproszyć obciążenie. 

 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu projektu osłon dla aktualnie użytkowanego aparatu TK?               

Czy należy przyjąć takie same ilości ekspozycji, jak w aktualnym projekcie osłon? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że jest w posiadaniu projektu 

osłon dla aktualnie użytkowanego aparatu TK, natomiast ilość badań jest zwiększona. 

 

Pytanie nr 13 

Prosimy o potwierdzenie, że pomieszczenie poczekalni nie jest objęte pracami adaptacyjnymi pracowni 

TK. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający potwierdza, że pomieszczenie poczekalni 

nie jest objęte pracami adaptacyjnymi pracowni TK. 

 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający zezwoli na montaż jednostek zewnętrznych klimatyzacji na elewacji budynku? 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zezwala na montaż jednostki 

zewnętrznych klimatyzacji na elewacji budynku - mając na uwadze bezkolizyjny i estetyczny montaż 

wraz z odprowadzeniem skroplin. 

 

Pytanie nr 15 

Dotyczy Zestawienia wymaganych funkcji i parametrów technicznych  (Załącznik nr 6 do SWZ)  

– Pkt 27:  

W pkt 27 Zamawiający wymaga: „Maksymalny zakres wykonywania dynamicznych badań perfuzji 

głowy przy pojedynczym podaniu kontrastu ≥ 8 cm”.       

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie punktacji i przyzna 2 pkt za aparat umożliwiający 

wykonanie perfuzji głowy przy pojedynczym podaniu kontrastu na obszarze 16 cm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 6 do SWZ jak poniżej. 

 

Pytanie nr 16 

Dotyczy Zestawienia wymaganych funkcji i parametrów technicznych  (Załącznik nr 6 do SWZ)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie punktacji i przyzna 3 pkt. za aparat umożliwiający 

wykonanie 100 badań 2-energetycznych/spektralnych w ciągu jednego dnia pracy? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 6 do SWZ jak poniżej. 

 

Pytanie nr 17 

Dotyczy Zestawienia wymaganych funkcji i parametrów technicznych  (Załącznik nr 6 do SWZ)  

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby aparat wyposażony był we wspierany sztuczną inteligencją 

algorytm redukujący artefakty ruchowe w obrazowaniu tętnic wieńcowych? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 6 do SWZ jak poniżej. 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Pytanie nr 18 

Dotyczy Zestawienia wymaganych funkcji i parametrów technicznych  (Załącznik nr 6 do SWZ)  

- Pkt 97:  

Czy Zamawiający mając na uwadze równoprawne traktowanie potencjalnych oferentów, dokona 

modyfikacji SWZ i zmieni wymóg funkcjonalności aplikacji opisanej w tym punkcie z obligatoryjnego 

na opcjonalny, dodatkowo punktowany? Pozwoli to naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej 

cenowo oferty. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 6 do SWZ jak poniżej. 

 

Pytanie nr 19 

Dotyczy Zestawienia wymaganych funkcji i parametrów technicznych  (Załącznik nr 6 do SWZ)  

- Pkt 100:  

Czy Zamawiający mając na uwadze równoprawne traktowanie potencjalnych oferentów, dokona 

modyfikacji SWZ i zmieni wymóg funkcjonalności aplikacji opisanej w tym punkcie z obligatoryjnego 

na opcjonalny, dodatkowo punktowany? Pozwoli to naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej 

cenowo oferty. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 6 do SWZ jak poniżej. 

 

Pytanie nr 20 

Dotyczy Zestawienia wymaganych funkcji i parametrów technicznych  (Załącznik nr 6 do SWZ)  

- „STANOWISKA OPISOWE  W OPARCIU O SERWER POSTPROCESSINGOWY”:  

Wnosimy do Zamawiającego o wprowadzenie nowego, opcjonalnego (dodatkowo punktowanego 

wymogu) dostarczenia aplikacji do planowania zabiegów TAVI (przezcewnikowej implantacji zastawki 

aortalnej) zgodnie z poniższym opisem.                                      

Mając na uwadze profil i specjalizacje Zamawiającego, uważamy że posiadanie takiej aplikacji                                  

w zamawianym systemie niesie wymierne korzyści.  

Dedykowana aplikacja postprocessingowa wspierająca 

planowanie procedury TAVI. 

Automatyczna segmentacja i wizualizacja VR przynajmniej 

TAK/NIE, 
TAK – 3 pkt 

NIE – 0 pkt 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

aorty, łuku aorty, lewej komory, ujścia prawej tętnicy 

wieńcowej (RCA Ostium) i lewej tętnicy wieńcowej (LMCA 

Ostium) z automatyczną segmentacją zwapnień w łuku aorty. 

Automatyczne wykrywanie płaszczyzn, w tym pierścienia 

(Annulus), zatoki walsalwy (Sinus of Valsalva), połączenia 

zatokowo-cylindrycznego (Sinotubular Junction), LVOT i 

płaszczyzn aorty wstępującej. 

Automatyczne pomiary pierścienia aorty, min. maksymalna i 

minimalna średnica, powierzchnia, obwód. 

Automatyczne pomiary wysokości lewej i prawej zatoki 

wieńcowej, odległości do ujścia prawej i lewej zatoki 

wieńcowej, kąta pierścienia aorty. 

Automatyczna kalkulacja parametrów zastawki aortalnej z 

możliwością eksportu. 

Możliwość symulacji drogi dojścia na obrazie w 

rekonstrukcji VR z automatycznym wyznaczaniem linii 

centralnej na obydwu tętnicach biodrowych celem 

prześledzenia drogi dojścia dla zabiegu TAVI. Automatyczny 

obrys światła naczynia z możliwością dodania pomiarów w 

dedykowanej tabeli zbiorczej.Obliczanie kąta początkowego 

ramienia C z możliwością eksportu do aparatu zabiegowego. 

Jednoczasowy dostęp dla min. 8 użytkowników 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 6 do SWZ jak poniżej. 
 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup tomografu 

komputerowego spektralnego” (znak sprawy: Z/91/PN/24),w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść ROZDZIAŁU V zastępując 

nową treścią ROZDZIAŁU V jak poniżej: 

Realizacja przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia opisanego w § 1 ust. 1 Załącznika nr 4 do 

SWZ nastąpi w terminie 60 dni od dnia zawarcia Umowy (z wyjątkiem czynności  dla których 

zastrzeżone zostały w Załączniku nr 4 do SWZ inne terminy), przy czym prace adaptacyjne zostaną 

wykonane przez Wykonawcę w terminie 1 miesiąca od dnia zawarcia Umowy. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu (zmiana  

w zakresie § 2 ust. 1 oraz § 4 ust. 6, § 11 ust. 4), 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 6 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 6 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

 


